GMINA DZIERZGON
82-440 Dzierzgoft
Plac Wolnosci 1  (3)
REGON 170747833
NIP 579-206-97-01 Dzierzgon, dn. 22 marca 2018r.
T1.271.14.2018

INFORMACUJA
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiajacego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego
Numer sprawy: TL.271.14.2018
Nazwa zadania: Przebudowa i wyposazenie targowiska stalego w Dzierzgoniu

1. Niniejszym Zamawiajacy zawiadamia, ze w prowadzonym postepowaniu wptynety droga elektroniczng
zapytania od Wykonawcy, do tresci zapiséw zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia
(SIW2Z) - w dniu 21 marca 2018r., t.j. w terminie o ktorym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien
publicznych.

2. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 w/w ustawy, Zamawiajacy przedstawia tre$¢ zapytan wraz
z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:
1. Czy nawierzchnie asfaltowa mozna zastgpi¢ kostka betonowsg polbruk ?

Odpowiedz:

Tak, mozna zmieni¢ nawierzchnie asfaltowg na nawierzchnie z kostki betonowej, po uzgodnieniu
parametrow z inwestorem.

Pytanie 2:
2. W poz. 4 i 5 przedmiaru jest korytowanie , brak w przedmiarze Wywozu ziemi w
iloéci 2462,91m3 ?

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ wywoz ziemi na odlegtos¢ do 4 km.

Pytanie 3:
3. W poz. 7,8 przedmiaru jest podbudowa betonowa, w projekcie
- nawierzchnia bitumiczna —podbudowa z kamienia gr.25cm

- nawierzchnia z ptyt azurowych — podbudowa z betonu gr.20cm (czy bedzie
chtongc¢ wode)

co wycenic 7

Odpowiedz:
Pod ptytami azurowymi typu meba, nalezy uwzgledni¢ podbudowe z kamienia tamanego o frakgji ciggtej
od 0-32 mm.

Pytanie 4:

4. Poz. 19 przedmiaru sa stopy fundamentowe 0,2x0,2x0,5 wg projektu 0,3x0,3x1,
jakg ilos¢ przyjac?
Odpowiedz:
W ofercie nalezy uwzgledni¢ wymiary zgodnie z projektem.

Pytanie 5:

5. W przedmiarach sg blaty sprzedazowe i kontenery na odpady, prosze pdac z
czego majq byc blaty oraz jakiej wielko$ci kontenery?

Odpowiedz:
Nalezy uwgglqdnic’: blaty z drewna gr. 35 mm oraz kontenery dopuszczone do obrotu, o pojemnosci od
1,5do2m".

Pytanie 6:
6. W poz. 23 jest przyjeta obudowa $cian tylnych wiat, na elewacji jest przéd i boki
czy nie nalezy doliczy&?

Odpowiedz:
W ofercie nalezy uwzgledni¢ obudowe sciany tylnej oraz 1/2 boku x 2 strony.
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Pytanie 7:
7. Co zrobi¢ z rozebranym ogrodzeniem poz. 30 przedmiaru?

Odpowiedz:
W ofercie nalezy uwzgledni¢ zutylizowanie rozebranego ogrodzenia na koszt wykonawcy.

Pytanie 8:

8. Poz.36 przedmiaru jest baner brama powitalné, prosze podac czy majg byé
zamontowane bramy i wielko&¢ baneru?

Odpowiedz:
W ofercie nalezy uwzgledni¢ baner o wymiarach 1,5 m x 6 m, ze stelazem umozliwiajagcym jego
zamocowanie nad bramg wjazdowg - dolna krawedz banera na wysokosci min. 2,5 m.

Pytanie 9:
8. _Poz. 41 przedmiaru jest 19m rurociggu, a w projekcie 27m, ktéra ilosé prawidtowa?

Odpowiedz:
W ofercie nalezy przyjac¢ 27 m.

Pytanie 10:
8. Poz. 48 przedmiaru jest 10m rurociggu, a w projekcie 14,9m, ktora ilosé
prawidtowa?

Odpowiedz:
W ofercie nalezy przyja¢ 14,9 m.

Pytanie 11:

10. W poz. 58 przedmiaru sg studnie fi-1200 szt. 5, w projekcie 1 studnia fi-1200 i
3szt. wpustdéw ulicznych fi-500, prosze o wyjasnienie?

Odpowiedz:
W ofercie nalezy przyjac 1 studnie fi -1200 i 3 szt. wpustow ulicznych typu sredniego fi - 500.

3. Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy stwierdza, ze
powyzsze wyjasnienia do tresci SIWZ, nie wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w
ofertach Wykonawcow i w zwigzku z tym pozostawia bez zmian pierwotnie ustalony termin sktadania
ofert tj. do dnia 30 marca 2018r., do godz. 11.00.
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